证券代码：600882               证券简称：妙可蓝多           公告编号：2021-084

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司

2021 年半年度与行业相关的定期经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十五号—食品制造

（2020年修订）》的相关要求，上海妙可蓝多食品科技股份有限公司现将2021年

半年度与行业相关的定期经营数据披露如下：

一、报告期主营业务相关经营情况

（一）产品类别

单位：万元  币种：人民币

产品类别 本期营业收入

奶酪 152,248.38

液态奶 21,327.84

贸易 32,833.27

总计 206,409.50

注：上表中总计数与各行分项数据直接相加之和的尾数差异，系因四舍五入

所致。

（二）销售渠道

单位：万元  币种：人民币

渠道 本期营业收入

经销 151,299.58

直营 22,276.65

贸易 32,833.27

总计 206,409.50

（三）地区分布

单位：万元  币种：人民币

区域 本期营业收入

北区 93,337.03

中区 73,157.79

南区 39,914.68

总计 206,409.50

二、报告期经销商情况

单位：个

区域

截止2021年6

月30日经销商

数量

1-6月增加数

量

其中：4-6月增

加数量

1-6月减少

数量

其中：4-6月

减少数量

北区 1771 575 311 182 42

中区 860 259 128 111 64

南区 704 252 139 84 53

总计 3335 1086 578 377 159

特此公告。

上海妙可蓝多食品科技股份有限公司董事会

2021 年 8 月 10 日